I - Extinção do Padrão 02 da Tabela Geral de Vencimentos, reenquadrando os servidores

enquadrados naquele Padrão no Padrão 03, na mesma Referência em que se encontram, assim
como pela adequação do Padrão 03 da mesma Tabela, estabelecendo-se como vencimento inicial

o valor de R$ 1.186,88 (um mil cento e oitenta e seis reais e oitenta e oito centavos), que seria o

montante do novo “piso mínimo”,
II - Extinção, reclassificação, transformação e criação de funções gratificadas, mediante a

adoção de nova Tabela “D” — Funções Gratificadas.

TABELA “D” — FUNÇÕES GRATIFICADAS